4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2019

                                     № 1627
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 22 августа 2019 года № 1305
 «Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии о
признании помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и
жилого дома садовым домом, расположенных на территории сельских
поселений Кавказского района»

В связи с допущенной технической ошибкой при подготовке проекта постановления администрации муниципального образования Кавказский район «Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, расположенных на территории сельских поселений Кавказского района»,                      п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 22 августа 2019 года № 1305 «Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, расположенных на территории сельских поселений Кавказского района» изменения, изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский  район                                                                            В.Н.Очкаласов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 28.10.2019 № 1627
"ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 22.08.2019 № 1305

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 28.10.2019 № 1627)
СОСТАВ
межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, расположенных на территории сельских поселений Кавказского района
Погорелов
- заместитель главы муниципального образования

Илья Дмитриевич
Кавказский район, председатель межведомственной

комиссии;
Семиген
- заместитель начальника управления архитектуры
Константин Игоревич
и градостроительства администрации

муниципального образования Кавказский район,

заместитель председателя межведомственной

комиссии;
Каморная
- техник сектора информационной системы

Юлия Сергеевна
обеспечения градостроительной деятельности

администрации муниципального образования

Кавказский район, секретарь межведомственной

комиссии;
Члены межведомственной комиссии:
Алленова
- главный инженер проекта ООО «Инвест Проект»
Елена Ильинична
(по согласованию);

Войку
- главный специалист отдела имущественных

Роман Иванович
отношений управления имущественных отношений

администрации муниципального образования

Кавказский район;

Демьяненко
- начальник отдела ГБУ КК «Краевая техническая

Ирина Валерьевна
инвентаризация – Краевое БТИ» по Кавказскому

району (по согласованию);

Косова
- начальник межмуниципального отдела по

Светлана Николаевна
Гулькевичскому и Кавказскому районам Управления

Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии по Краснодарскому краю

(по согласованию);

Соколенко
- начальник правового отдела администрации

Марина Владимировна
муниципального образования Кавказский район;

Строганов
- специалист первого разряда отдела ФГБУ,

Игорь Олегович
ФГУП/АО и распоряжением имуществом казны

МТУ Росимущества в Краснодарском крае и

Республике Адыгея (по согласованию);

Цымбаленко
- начальник отдела гражданской обороны
Евгения Игоревна
муниципального казенного учреждения

«Управление по делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям» Кавказского района

(по согласованию);

Чукина
- начальник управления архитектуры и
Анна Александровна
градостроительства администрации муниципального

образования Кавказский район;
Штиль
- заместитель начальника отдела надзорной

Алексей Валентинович
деятельности и профилактической работы

Кавказского района (по согласованию).

Глава сельского поселения Кавказского района входит, по согласованию, в состав межведомственной комиссии при рассмотрении вопроса о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, расположенных на территории сельских поселений Кавказского района на территории соответствующего поселения, главой которого он является.
Заместитель главы муниципального
образования Кавказский район                                                     И.Д. Погорелов